ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail:

       Приказ                                                                       Боерык

     _14.12.2018__                                            №971

Об итогах муниципального этапа

Республиканской  олимпиады

школьников в 2018/2019 учебном году

по ОБЖ

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» от 26.10.2018

№814 27 ноября 2018 года проведен муниципальный этап Республиканской

олимпиады школьников по ОБЖ для учащихся 3-6 классов общеобразовательных

организаций г.Казани, в котором приняли участие 181 школьник, из них 33

учащихся – 3-х классов, 80 учащихся – 4-х классов, 30 учащихся – 5-х классов, 38

учащихся – 6-х классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по ОБЖ

согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по ОБЖ

учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по ОБЖ согласно

приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

Документ создан в электронной форме. № 2962055-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 6. Страница создана: 20.12.2018 10:27

 2

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от

26.10.2018  № под-1580/18).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования г.Казани  С.Н.Захарову.

Приложение на 3 л. в 1 экз.

Начальник                      И.Р.Хидиятов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 2962055-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 6. Страница создана: 20.12.2018 10:27

№

п/п

Полное

наименование

образовательного

учреждения (по

уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия

педагога,

подготовившего,

участника

олимпиады

Полное

наименование

образовательного

учреждения (по

уставу)

1

МБОУ «Татаро-

английская

гимназия №16» Зинатов Ильдар Русланович 3 Победитель

Мустафина

Таслима

Тазмиевна

  МБОУ «Татаро-

английская

гимназия №16»

2

МБОУ «Татаро-

английская

гимназия №16» Трубина Виталина Ильшатовна 3 Победитель

Мустафина

Таслима

Тазмиевна

  МБОУ «Татаро-

английская

гимназия №16»

3

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №175» Курицына Карина

Владимировн

а 3 Призер

Лихачёва Ольга

Александровна

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №175»

4

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №171 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов» Сарвилина Эмилия Эльдаровна 3 Призер

Якушева Гузелия

Ильгизеровна

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №171 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

5

Лицей №35 -

образовательный

центр «Галактика» Шкетова Валентина Платоновна 3 Призер

Насырова

Екатерина

Анатольевна

 Лицей №35 -

образовательный

центр «Галактика»

6

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Средняя

общеобразователь

ная татарско-

русская школа

№113 с

углублённым

изучением

отдельных

предметов» Узбеков Амир Ринатович 3 Призер

Шатунова Елена

Юрьевна

 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Средняя

общеобразователь

ная татарско-

русская школа

№113 с

углублённым

изучением

отдельных

предметов»

7

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №55 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов» Калинин Демьян Кириллович 4 Победитель

Григорьева

Светлана

Викторовна

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №55 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

8

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №132 с

углубленным

изучением

иностранных

языков»

Мухаметши

на Дина Ниязовна 4 Победитель Валишена А.А

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №132 с

углубленным

изучением

иностранных

языков»

9

МБОУ «Гимназия

№12 с татарским

языком обучения

имени Ф. Г.

Аитовой» Хайруллина Дина Янисовна 4 Победитель

Файрушина

Зульфия

Джамиловна

 МБОУ «Гимназия

№12 с татарским

языком обучения

имени Ф. Г.

Аитовой»

10

МБОУ «Гимназия

№102 им.

М.С.Устиновой» Гасанов Ислам Ильхамович 4 Победитель

Ильина Ольга

Николаевна

 МБОУ «Гимназия

№102 им.

М.С.Устиновой»

Приложение к приказу

от 14.12.2018   №971

Список победителей и призеров МЭ РОШ 2018-2019 уч.г. по ОБЖ

Документ создан в электронной форме. № 2962055-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 6. Страница создана: 20.12.2018 10:27

11

МАОУ «Гимназия

№37 А - Школа-

центр компетенции

в электронном

образовании

Гильмутдин

ова Зиля Рамилевна 4 Призер

Сафина Рушания

Рифатовна

МАОУ «Гимназия

№37 А - Школа-

центр компетенции

в электронном

образовании

12

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №175» Ситдикова Самира Ильгизаровна 4 Призер

Мусина Илюся

Фаритовна

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №175»

13

МБОУ «Татаро-

английская

гимназия №16» Латипова Наиля Алмазовна 4 Призер

Нуриахметова

Лейсан

Мирзануровна

  МБОУ «Татаро-

английская

гимназия №16»

14

МАОУ «Гимназия

№37 А - Школа-

центр компетенции

в электронном

образовании Зарипова Султана Расиховна 4 Призер

Сафина Рушания

Рифатовна

МАОУ «Гимназия

№37 А - Школа-

центр компетенции

в электронном

образовании

15

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №127» Гаязова Камилла Айратовна 4 Призер

Хайрутдинова

Ляйсана

Вазиховна

  МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №127»

16

МАОУ «Лицей №

121» Дрогун Дмитрий Алексеевич 4 Призер

Лукоянова

Светлана

Викторовна

 МАОУ «Лицей №

121»

17

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №171 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов» Исмагилов Нияз Ильфатович 4 Призер

Газикашева

Гузель

Мингазизовна

 МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №171 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

18

МБОУ «Лицей

№83» Каримов Бахтияр Шамилевич 4 Призер

Валеева Альбина

Радиковна

МБОУ «Лицей №83-

центр

образования»

19

МБОУ «Лицей

№159» Цыпин Никита Евгеньевич 4 Призер

Спиридонова

Ирина Юрьевна

МБОУ «Лицей

№159»

20

МБОУ «Лицей

№83» Яковлева Ирина Евгеньевна 4 Призер

Вафина Авелина

Анатольевна

МБОУ «Лицей №83-

центр

образования»

21

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №33 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов» Идрисова Марйам Ранисовна 5 Победитель

Андреева

Светлана

Германовна

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №33 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

22

МОУ «Средняя

общеобразователь

ная русско-

татарская школа

№161» Галиев Тимур Рамилевич 5 Призер

Воробьев

Валерий

Яковлевич

МОУ «Средняя

общеобразователь

ная русско-

татарская школа

№161»

23

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов» Коновалов Арсений Максимович 5 Призер

Камалов Разих

Радифович

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Документ создан в электронной форме. № 2962055-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 6. Страница создана: 20.12.2018 10:27

24

Муниципальное

автономное

общеобразователь

ное учреждение

для детей,

проявивших

выдающиеся

способности

«Средняя

общеобразователь

ная школа-

интернат

«Специализирован

ный олимпиадно-

научный центр

«СОлНЦе» Миннибаева Лейла Маратовна 5 Призер

Сегинев

Александр

Сергеевич

Муниципальное

автономное

общеобразователь

ное учреждение

для детей,

проявивших

выдающиеся

способности

«Средняя

общеобразователь

ная школа-интернат

«Специализирован

ный олимпиадно-

научный центр

«СОлНЦе»

25

МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов» Бунчеева Аделя Сергеевна 6 Победитель

Камалов Разих

Радифович

 МБОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа №62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

26

МАОУ «Гимназия

№19» Калганов Михаил Алексеевич 6 Призер

Хренова Татьяна

Прокопьевна

МАОУ «Гимназия

№19»

27

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Ибрагимов Булат Ахсатович 6 Призер

Куликов

Александр

Михайлович

              Лицей-

интернат «IТ-лицей

К(П)ФУ»

28

МБОУ «Гимназия

№7» Ново-

Савиновского

района г.Казани.

Школа-центр

компетенции в

электронном

образовании Шарпио Даниил Олегович 6 Призер

Зиганшин Антон

Олегович

МБОУ «Гимназия

№7» Ново-

Савиновского

района г.Казани.

Школа-центр

компетенции в

электронном

образовании

29

МАОУ «Гимназия

№19» Белова Анастасия Алексеевна 6 Призер

Хренова Татьяна

Прокопьевна

МАОУ «Гимназия

№19»

30

Государственное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

«Казанская кадетская

школа-интернат им.

Героя Советского

Союза Б.К.

Кузнецова». Яруллин Антон Талгатович 6 Призер

Акбулатов Ренат

Равильевич

Государственное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

«Казанская кадетская

школа-интернат им.

Героя Советского

Союза Б.К.

Кузнецова».

Документ создан в электронной форме. № 2962055-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 6. Страница создана: 20.12.2018 10:27

Лист согласования к документу № 2962055-Инф от 20.12.2018
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 20.12.2018 10:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Захарова С.Н.
20.12.2018

- 10:27

Согласовано
20.12.2018 -

14:59

-

2 Хидиятов И.Р.
20.12.2018

- 14:59

Подписано
20.12.2018 -

15:47

-

Документ создан в электронной форме. № 2962055-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 6. Страница создана: 20.12.2018 19:33